
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA 
Čistička vzduchu AM III 

11/2020 

Sociální služby Šternberk, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČISTIČKA VZDUCHU AERAMAX III 

 

Formy dodání: 

Osobní dodání včetně montáže 

Termín dodání: 

Do 14 pracovních dní 

Záruční podmínky: 

5 let – za předpokladu, že je dodržen servisní interval výměny filtru 1 x za 12 měsíců 

Cena čističky bez DPH za 1 kus        29 736 Kč   

Cena čističky s DPH za 1 kus               35 980 Kč  

Cena celkem za 2 kusy s DPH                             71 960 Kč                                          

 

Cena montáže bez DPH za 1 kus           3 000 Kč 

Cena montáže s DPH za 1 kus               3 630 Kč 

Cena montáže celkem za 2 kusy s DPH                 7 260 Kč 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profesionální čistička vzduchu 

- odstraňuje ze vzduchu veškeré alergeny, škodlivé částice (viry, bakterie, plísně) a nepříjemné a obtěžující 

pachy všeho druhu 

- předfiltr zachycuje velké nečistoty na samotném vstupu do čističky a prodlužuje tak životnost uhlíkových a 

HEPA filtrů  

- uhlíkový filtr pohlcuje pachy a těkavé organické sloučeniny. Využívá k tomu granulované aktivní uhlí. 

- True HEPA filtr zachytí až 99,97% veškerých jím procházejících částic - a to až do velikosti 0,3 mikronu. 

Navíc jsou HEPA filtry opatřeny antimikrobiální úpravou, která brání růstu plísní, hub a bakterií 

zachycených v něm. 

- bipolární ionizátor PlasmaTrue™ generuje ionty a napomáhá tak dokonalé filtraci vzduchu v celém objemu 

místnosti. 

- čistička je vybavena technologií EnviroSmart™, která pomocí inteligentních senzorů (hluku, pohybu plynů) 

automaticky nastavuje optimální výkon a hospodárnost čističky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická specifikace  

AERAMAX III 

Rozměry (VxŠxH) v mm 508x533x228 

Hmotnost 9,16 kg 

Vzduchový výkon 129 - 374 m³/hod 

Hlučnost 38, 41, 48, 52, 67 dB 

Úrovně čištění 4 úrovně 

Umístění 
volně stojící, zapuštěná montáž, 

montáž na zeď 

Určena například pro 
Šatny, salóny, čekárny, kanceláře, 

ordinace, toalety, pokoje klientů 

 

 

AERAMAX III  - PROVOZNÍ NÁKLADY 

1 x za 12 měsíců: 

Cena filtru bez DPH                        4 116 Kč 

Cena filtru s DPH                        4 980 Kč 

 

4 x za rok: 

Cena 1 ks předfiltru bez DPH 79 Kč 

Cena předfiltru s DPH 96 Kč 

 
Modely AM III vyžadují 1 kus filtru. 

Kombinovaný filtr: 50% HEPA + 50% uhlíkový filtr. 

Účinnost HEPA filtru: až 99,97%. Aktivní uhlíkový filtr s 

předfiltrem - cca 2 kg granulovaného aktivního uhlí. HEPA filtr je 

vyroben z tkaného polyesteru s lepenkovým rámem. Účinnost filtru je až 99,97% na částice do 

velikosti 0,3 mikronu. 

Mimořádně výkonný Uhlíkový filtr slouží pro odstranění nepříjemných pachů, škodlivých plynů a VOC 

(těkavých organických sloučenin) a 

Hepa filtru na místa se zvýšeným množstvím virů, bakterií a alergenů (čekárny, školní třídy, učebny, 

kanceláře, zasedací místnosti). 

 


